
Dejte
zahradnímu
BIOodpadu
druhou šanci

Tráva a zase tráva, listí, větve, větvičky… Kam s nimi? Kompostér 
není kam dát? A běžná popelnice? Do té by neměl odpad ze zahrady 
ani nahlédnout! Proč tedy ještě nemáte svou BIOpopelnici? Když do 
ní zahradní odpad hodíte, dáte mu 2. šanci. Promění se v užitečný 
kompost pro městské parky, sady a zahrady, které nám zlepšují ovzduší. 
BIOpopelnice objednávejte na: bioodpad.praha.eu

Objednavatele BIOpopelnice 
odměníme interiérovou 
BIOpopelničkou (odpadkovým 
košem) na kuchyňský BIOodpad. 
Akce platí během září a do 
vyčerpání zásob.

Upozorňujeme, že objednávka svozu BIOodpadu 
musí být učiněna vlastníkem objektu stejně, jako 
je tomu v případě objednání služby pravidelného 
odvozu směsného komunálního odpadu.

Nádobu na bioodpad bude možno objednat v celoročním nebo sezónním 
režimu svozu. Sezonní svoz funguje od 1. 4. do 30. 11., tedy 8 měsíců v roce.

* Frekvence svozu 1x a 2x týdně bude v dané oblasti k dispozici za předpokladu, že bude dostatek zájemců

Kontakty
bioodpad@praha.eu 

Call centrum PRAŽSKÝCH SLUŽEB
Pondělí – Pátek  8:00 – 18:00  +420 284 091 888

Cena služby
Objem sběrné nádoby Frekvence obsluhy sběrných nádob

1x za 2 týdny 1 x týdně 2 x týdně

120 litrů 56 Kč/měsíc 112 Kč/měsíc 224 Kč/měsíc

240 litrů 90 Kč/měsíc 179 Kč/měsíc 359 Kč/měsíc

Dejte
zahradnímu
BIOodpadu
druhou šanci

Tráva a zase tráva, listí, větve, větvičky… Kam s nimi? Kompostér 
není kam dát? A běžná popelnice? Do té by neměl odpad ze zahrady 
ani nahlédnout! Proč tedy ještě nemáte svou BIOpopelnici? Když do 
ní zahradní odpad hodíte, dáte mu 2. šanci. Promění se v užitečný 
kompost pro městské parky, sady a zahrady, které nám zlepšují ovzduší. 
BIOpopelnice objednávejte na: bioodpad.praha.eu

Objednavatele BIOpopelnice 
odměníme interiérovou 
BIOpopelničkou (odpadkovým 
košem) na kuchyňský BIOodpad. 
Akce platí během září a do 
vyčerpání zásob.

Upozorňujeme, že objednávka svozu BIOodpadu 
musí být učiněna vlastníkem objektu stejně, jako 
je tomu v případě objednání služby pravidelného 
odvozu směsného komunálního odpadu.

Objednavatele BIOpopelnice 
odměníme interiérovou 
BIOpopelničkou (odpadkovým 
košem) na kuchyňský BIOodpad. 
Akce platí během září a do 
vyčerpání zásob.

Upozorňujeme, že objednávka svozu BIOodpadu 
musí být učiněna vlastníkem objektu stejně, jako 
je tomu v případě objednání služby pravidelného 
odvozu směsného komunálního odpadu.

Nádobu na bioodpad bude možno objednat v celoročním nebo sezónním 
režimu svozu. Sezonní svoz funguje od 1. 4. do 30. 11., tedy 8 měsíců v roce.

* Frekvence svozu 1x a 2x týdně bude v dané oblasti k dispozici za předpokladu, že bude dostatek zájemců

Kontakty
bioodpad@praha.eu 

Call centrum PRAŽSKÝCH SLUŽEB
Pondělí – Pátek  8:00 – 18:00  +420 284 091 888

Cena služby
Objem sběrné nádoby Frekvence obsluhy sběrných nádob

1x za 2 týdny 1 x týdně 2 x týdně

120 litrů 56 Kč/měsíc 112 Kč/měsíc 224 Kč/měsíc

240 litrů 90 Kč/měsíc 179 Kč/měsíc 359 Kč/měsíc


